από τις καιρικές συνθήκες όλες οι εργασίες που έγιναν στο ναό από ευρωπαϊκό 
πρόγραμμα. 

Άρθρο 5 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 

Η Περιφέρεια Κρήτης/Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ρεθύμνης 
αναλαμβάνει:  
1. Να εγκρίνει τη πίστωση ύψους διακοσίων πενήντα χιλιάδων Ευρώ 
(250.000,00€) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α,  σύμφωνα με το άρθρο 6 της 
παρούσας σύμβασης, για την υλοποίηση του αντικειμένου της και τη πληρωμή 
ανάλογου φυσικού αντικειμένου, αμέσως μετά τη προσκόμιση των σχετικών 
δικαιολογητικών από τη Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕΡ στο Περιφερειακό Ταμείο

[...]

εγκεκριμένη, για τη δημοπράτηση του έργου από τη Δ.Τ.Ε. της Π.Ε.Ρ.  
2. Να συμμετέχει στην κοινή επιτροπή για την ορθή παρακολούθηση 
εφαρμογής των όρων της παρούσας προγραμματικής σύμβασης. 
Η Ιερά Μητρόπολης Λάμπης Συβρίτου &  Σφακίων, αναλαμβάνει: 
1. Να εγκρίνει τη πίστωση ύψους εκατόν πενήντα χιλιάδων Ευρώ 
(150.000,00€) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α,  σύμφωνα με το άρθρο 6 της 
παρούσας σύμβασης, για την υλοποίηση του αντικειμένου της παρούσης 
Προγραμματικής Σύμβασης  
2. Να συμμετέχει στην κοινή επιτροπή του άρθρου 6 για την ορθή 
παρακολούθηση εφαρμογής των όρων της παρούσας προγραμματικής σύμβασης.